BLAU-WEISS MEININGEN

21. Meininger Kriterium - Prels der Rhén-Rennstels

1983 e. V.

Rd.  km Siegerzeit Altersklasse: Zeit pro Runde @ km/h
8 8 00:19:00 Ullw 00:02:23 25,26
Platz Nr. UCI Code Name Verein Pkt.

302
309
306
304
301
307
310
308

N A~WNE

GER20021222
GER20020128
GER20020811
GER20020119
GER20031003
GER20020415
GER20030329
GER20040506

22.04.2012 - 12:02 Uhr

HARING, Angelina
MADER, Thalea
FRANKE, Lena-Fabienne
UHLWORM, Amelie
HOFMANN, Luisa
FISCHER, Emily Victoria
BOHN, Lea

JAGER, Lara Sophie

SV Sémmerda e.V.

RSC Turbine Erfurt

SSV Gera 1990 e.V.

SV Jena-Zwatzen e.V.

SV Sémmerda e.V.

RSC Turbine Erfurt

RSV Blau-Weil} Meiningen 1983 e.V.
RSC Turbine Erfurt

im’sh

Radsport Rennorganisation
Zeitmessung - Ergebnisse

Ergebnisse im Internet unter: www.finishtime.de
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